

Znak sprawy:
GT.271.16.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający: Gmina Janowiec Kościelny, 13-111 Janowiec Kościelny 62, REGON: 510743019 udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pod nazwą: „*Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Janowiec Kościelny w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2023*”.

Pytanie nr 1

Czy po 1997 r. wystąpiły szkody spowodowane powodzią lub osuwaniem się ziemi?

Odpowiedź:

W zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach po 1997 r. nie było szkód spowodowanych powodzią lub osuwaniem się ziemi.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie jest objęte składowisko odpadów lub/i PSZOK.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem, że podstawowa segregacja odpadów może się odbywać w każdej lokalizacji.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy o informację, czy którykolwiek z budynków zgłoszonych do ubezpieczenia jest nieużytkowany lub jest zabytkiem? W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o wskazanie tych budynków.

Odpowiedź:

Budynki wymienione w pytaniu nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 4

Czy którykolwiek z budynków wskazanych do ubezpieczenia jest w stanie awaryjnym/przeznaczonym do rozbiórki?

Odpowiedź:

Budynki wymienione w pytaniu nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 5

Wnioskujemy o wskazanie, na jakiej podstawie ustalono wartości pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia w ramach AC.

Odpowiedź:

Wartości pojazdów ustalono pomniejszając wartość zakupu pojazdów oraz uwzględniając wartość wyposażenia dodatkowego które zostało zamontowane na pojazdach po ich zakupie.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przyjmuje wariant i zakres Assistance zgodny z OWU wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Wnoskujemy o informację czy na terenie lokalizacji zgłaszanych do ubezpieczenia obecnie trwają lub są planowane inwestycje, budowy, modernizacje?

Odpowiedź:

Obecnie trwa remont świetlicy w Janowcu Kościelnym obejmujący m. in. wymianę instalacji elektrycznej, montaż instalacji CO, wymianę stolarki okiennej i prace wykończeniowe.

Zamawiający w okresie ubezpieczenia planuje prowadzić wiele inwestycji. Ich liczba i rodzaj uzależnione będą w szczególności od możliwości finansowych i pozyskania środków zewnętrznych na ich sfinansowanie.

WÓJT GMINY

Piotr Rakoczy